

Årsredovisning

för

Rödklävern Bemanning AB

559367-5159

Räkenskapsåret

2022-12-01 – 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Johansson, Styrelseledamot
2024-03-22

Styrelsen för Rödklövern Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–12–01 – 2023–11–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bemanning inom trädgårdsskötsel, industri och entreprenad.

Företaget har sitt säte i Herrljunga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	459	287
Resultat efter finansiella poster	105	28
Soliditet (%)	47,7	18,7

Bolagets omsättning har ökat med 59% jämfört med föregående år på grund av att bolaget föregående år varit verksamt enbart under perioden juni-november medan man detta år varit verksam i 12 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	22 164	47 164
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 164	-22 164	0
Årets resultat			62 632	62 632
Belopp vid årets utgång	25 000	22 164	62 632	109 796

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 164
årets vinst	62 632
	84 796
disponeras så att i ny räkning överföres	84 796
	84 796

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-12-01 -2023-11-30	2022-02-25 -2022-11-30 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		458 908	286 699
Övriga rörelseintäkter		498	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		459 406	286 699
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-17 332	-11 319
Personalkostnader	2	-341 515	-244 475
Summa rörelsekostnader		-358 847	-255 794
Rörelseresultat		100 559	30 905
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 374	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-2 500
Summa finansiella poster		4 324	-2 500
Resultat efter finansiella poster		104 883	28 405
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-26 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-26 000	0
Resultat före skatt		78 883	28 405
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 251	-6 241
Årets resultat		62 632	22 164

Balansräkning

Not

2023-11-30

2022-11-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

44

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 334

0

Summa kortfristiga fordringar

4 378

0

Kassa och bank

Kassa och bank

269 304

252 890

Summa kassa och bank

269 304

252 890

Summa omsättningstillgångar

273 682

252 890

SUMMA TILLGÅNGAR

273 682

252 890

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		22 164	0
Årets resultat		62 632	22 164
Summa fritt eget kapital		84 796	22 164
Summa eget kapital		109 796	47 164
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		26 000	0
Summa obeskattade reserver		26 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 039
Skatteskulder		22 492	6 241
Övriga skulder		110 394	189 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	7 500
Summa kortfristiga skulder		137 886	205 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		273 682	252 890

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2022-02-25 -2022-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emily Ericsson Blomgren, Modern Ekonomi Sverige AB

Herrljunga 2024-03-22

Linus Johansson
Linus Johansson